標記について、上記の通り申し込みます。            令和 年  月  日

〒

ご住所

機関名                     部署名

お申込代表者様              印  ＴＥＬ

※お申込代表者様は、私用分ご請求関係の窓口とさせていただきますので、お手数ですが本申込書のコピーを保存下さい。

〈お客様の個人情報の取扱いについて〉
お客様よりお預かりした氏名、住所等の個人情報は、商品および代金請求書の発送、アフターサービス、弊社商品・サービスのご案内をするために使用いたしま
す。ご同意のうえ、お申し込みくださいますようお願いいたします。これらの目的を遂行するために必要な限度において、お客様の情報を業務委託先に開示する
場合があります。その場合は、当該業務委託先と秘密保持契約を取り交し、弊社の厳正な管理により行います。ご不明な場合または個人情報の照会、訂正または
削除をご希望される場合は、お手数ですが弊社営業部までご連絡ください。お客様よりお預かりしました個人情報は、弊社ホームページに掲載の「プライバシー
ポリシー」に従い、適切に管理いたします。【第一法規H.P http//www.Daiichihoki.co.jp】

※

本欄以下は、記入し

ないでください。

営業部 受 付 確 認 完 了   取纏 請 求 納 品 出 庫 倉庫ｺｰﾄﾞ 納品日

      未･済 未･済

（社名案内用）

『長崎県 教育必携（平成 30 年版）』申込書（ｺｰﾄﾞ 180414）

長崎県教育庁総務課 編集 定価 4,950 円（消費税込）（本体 4,500 円）

氏 名 部数 氏 名 部数 氏 名 部数

 公・私   公・私   公・私

 公・私   公・私   公・私

 公・私   公・私   公・私

 公・私   公・私   公・私

 公・私   公・私   公・私

 公・私   公・私   公・私

 公・私   公・私   公・私

合計

区 分 a合計部数 b合計額(a×単価 4,950円) ｃ送料 総合計金額(b+c)

公用分 部 円 円 円

私用分 部 円 円 円

合 計 部 円 円 円

(1)送料
①１部の場合４５０円、２部５９０円、３部以上サービス(ただし同一先一括送付のみ)

②特に公用1部、私用1部の場合、公用か私用何れかに計上願います。

なお、未記入の場合は、それぞれに送料を按分した請求となります。

(2)納品・請求
・代表者宛に送付させていただきます。

・当社からの請求書は、公用分と私用分は別々のお届けとなります。

新・既
公

用

新・既
私

用

○備考欄

FAX 送信先：０９２－７４１－６５５３

第一法規株式会社 行